

Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS
Ørnevej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 96 99 88

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS Ørnevej 21 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 26 00
	CVR-nr.: 28 96 99 88
	Stiftet: 5. august 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ikast Design Doors A/S, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Ide-Døren A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.180	-16.009
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	380.451	505.246
Indtægt af kapitalinteresse	-19.737	30.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.607	1.345
Andre finansielle indtægter	93.269	29.908
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.825	-226.147
Resultat før skat	446.585	324.810
2 Skat af årets resultat	-18.920	44.973
Årets resultat	427.665	369.783
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	364.400
Overføres til overført resultat	309.865	5.383
Disponeret i alt	427.665	369.783

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.139.459	3.009.008
4	Kapitalinteresse	893.497	866.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.032.956</u>	<u>3.875.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.032.956</u>	<u>3.875.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.314	61.377
	Udskudte skatteaktiver	0	45.034
	Tilgodehavender i alt	<u>153.314</u>	<u>106.411</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	882.773	768.081
	Værdipapirer i alt	<u>882.773</u>	<u>768.081</u>
	Likvide beholdninger	123.975	296.690
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.062</u>	<u>1.171.182</u>
	Aktiver i alt	<u>5.193.018</u>	<u>5.046.795</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	2.921.010	2.564.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	364.400
Egenkapital i alt	5.038.810	4.928.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.825	40.217
Selskabsskat	105.258	70.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.208	117.879
Gældsforpligtelser i alt	154.208	117.879
Passiver i alt	5.193.018	5.046.795

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	2.564.516	364.400	4.928.916
Udloddet udbytte	0	0	-364.400	-364.400
Årets overførte resultat	0	309.865	117.800	427.665
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	46.629	0	46.629
	2.000.000	2.921.010	117.800	5.038.810

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.825	226.147
	1.825	226.147
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.920	0
Årets regulering af udskudt skat	45.034	-45.034
Udskudt skat anvendt i sambeskatning	-45.034	0
Regulering af skat tidligere år	0	61
	18.920	-44.973
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	750.001	750.001
Kostpris 30. september	750.001	750.001
Opskrivning 1. oktober	2.259.007	1.753.761
Årets resultat	380.451	505.246
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 30. september	2.389.458	2.259.007
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.139.459	3.009.008
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ikast Design Doors A/S	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	16.021.861	16.021.861
Kostpris 30. september	16.021.861	16.021.861
Nedskrivninger 1. oktober	-15.155.256	-15.208.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.737	30.467
Egenkapitalbevægelse	46.629	22.921
Nedskrivninger 30. september	-15.128.364	-15.155.256
Regnskabsmæssig værdi 30. september	893.497	866.605
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ide-Døren A/S	Ikast-Brande	33 %
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		882.773
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		53.655
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Hansen

Direktør

ID: de3543f6-9f46-420b-b40e-b46219935dbe

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 12:29:08

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-11-2023 kl.: 08:01:00

Underskrevet med MitID



Bjarne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Hansen

Dirigent

ID: de3543f6-9f46-420b-b40e-b46219935dbe

Tidspunkt for underskrift: 27-11-2023 kl.: 07:42:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dec4f4ymUwK251266474

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.